PORTARIA R. No 51 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando

o art. 20, § 4o da Resolução UNIV no 36, de 28 de agosto de 2009;

o Edital no 4/2015, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação; e,

considerando mais, os termos do expediente autuado no Protocolo
Geral da Universidade Estadual de  Ponta Grossa,  onde  se
consubstanciou   no   Processo  no 1675/2015,

RESOLVE:

Art. 1o Designar os professores Rodrigo Rodrigues Matiello e

Eduardo Fávero Caires para exercerem, respectivamente, as funções de
Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Agronomia, no período de 23 de fevereiro de 2015 a 22 de fevereiro de 2017.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos ao dia 13 de fevereiro de 2015. Reitoria  da  Universidade
Estadual  de  Ponta  Grossa.

                 Carlos Luciano Sant’Ana Vargas,
                                                                          Reitor.